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" , FOGLALÁS HCLYKTT AZ AOOSSAORENDtZSS TBRVSNYES VSOELMST
ADÓTERHEK CSÖKKEN­
TESET — AZ IRAKI CIK­
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DUAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

SZERVEZETBEN AZ EMI

7 or $ bún* sód so«k in MllflkáS F™ 
VOOBS műk HUce 6 hard JUUlUVdS

I l-s ]!*.( W. FIZETETT MUNKÁT j 

muahroocts

LE A KENYSZERMUNKÁVAL!VUSHROOM ENTREE

m
A TERMÉNYÁRAK KÖLT-te Újság SÍDEN FELÖL EMELÉ­
SIT — A KÖZIGAZGATÁS 
EGYSZERŰSÍTESET. AZ

f,- 2 tx» I l !A MUNKANÉLKÜLI. BAL 
ESETI- • ÖREGKORI BIZ 
TOSITAS ORSZÁGOS KI­

KÖZ
SZÖVETKEZE

Ú lRELIEF HELVETT — ÓT 
NAFOS MUNKAHETET, 
HIT ÓRÁS MUNKANAPOT 
A KIHASZNÁLÁS BONTS-

isnd i V t

*11 TERJESZTÉSÉT 
ÜZEMEK 
TEKKÉ ALAKÍTÁSÁT — 
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT!

ley gr*eo in a keaplng tabk- T
.lard. to taste. Wbeu 

tender, bút tér a bakiiig dtoh and 
plare one layer silced buti* oo * MUNKÁBA álnak Roujn és. BORZALMAS hányaszere-v 
<A mushrooms and one of silced Amoe környékén a sztrájkoló esetlenség történt ai oláh meg- 
eggs. Contlnue untll dtoh to íull. favkgók, akik betek óta az uk- szillés alatti Reslca-bányán. Az 
adding a Uttle sour cream fór ^ H , flnn szakszervezeti ball egyik tárna eddig Ismeretien ok 
each layer Top layer should be ^ kerestek menedéket az Idő miatt beomlott és tizenkét mun- 
sliced buns. Pour remalnder ot viszontagságai előL Miután "a kést elzárt á külvilágtól A mén- 
1 cup sour cream over all and mu|t heti zendülés vezetőit re- tésl munkálatokat azonnal meg 
baké unta nlcely browned bút pül6g#pen etozálHtották a csen-! Indították, de csak több órai 
aot too dry. Merve hot.

rierr — munkás-kei*. 
VISELŐKET OTTAWABA!

*>
0LANt m f Farmer Tudósító. te

MILLIÓ f.et nyugatkanadai j MINŐSÉG BÚZÁT termeljen a 
baromfi érkezett karácsony e- gazda, mert mesterséges utón 
lőtt Londonba, hogy a brit főiá- nem lehet áremelést elérni — 
ros lakosságának szükségleteit hangzott el a győrsxabadheg) 1 
kielégítse. December 8.-án hagy ! gazdakör előadásán. A minőség­
űi el Halifax kikötőjét a 36 va­
súti teherkocsiból álló szállít­
mány, melynek legnagyobb ré­
sze pulykából állott

*

fA/B ANCE1
í

’(

búza termelés legjobb terjesztő­
je s minőség-búzapiac. Olyan 
piac, amely lehetővé teszi, hogy 
a termelő ne szokvány alapján 
kapja meg terményeinek árát, 
hanem terményeinek minősége 
szerint. Ma a búza minőségét 
pontosan meg lehet állapítani 
llankóczy Jenőnek, a magyar 
gabona- és lisztklsérleti állomás 
Igazgatójának gépével.

j dörök, a sztrájkvezéreknek ai- megfeszített munka után slke- 
került a munkaadókat jobb be- ruH a torlaszokat eltávolítani 
látásra himlők s Így beszüntet- Akkorra már öt munkás szén- 
lék a sztrájkot.

II•Patrícia

9 >ír i V9STUFFED GREEN PEPPERS
Mlnce 2Vi 11*., pork, Add V/i 

tablespoons cooked rice, 1 large 
onion chopped flne, 1 dessert- 
spoon flour, 1
sweet red pepper and a Uttle 
black pepper. Mlx together. A 
Uttle warm water may be added 
If necessary. Take large green 
neppere, sllce off top and re- 
move seeds, taklng ere nőt »
to break the pepper. Piacé In p* hlthet"# , Franciaországban
vrith just enough water ab II *»“*** «*“4” "agy méT* 
does nőt bum and cook ,.„,n lékben hatását a válság.

gázmérgezés következtében 
meghalt, a másik hétnek válsá- 

éhségmareot 6°® « éUapoU. Az élve meg­
követ Franciaországban és az mentett munkások to borzalmas 
amúgy te pénzügyi nehézségek- k‘“ck*‘ szenvedtek végig, 
kel küzdő francia kormány a. 
állami kiadások csökkentésével
és az adók emelésével Igyekszik ieumgyár bőrvásznat készítő ősz 

1 elegendő tőkéhez Jutni, mellyel n*gy detonációval íelrob-
'bant egy nagy "Spredlng" tar­
tály, melyben "a feldolgozandó 
textllanyagot Itatják áL A rob­
banás ereje a munkateremnek , 
mind a négy falát kinyomta és a 
gyártelepen mintegy 200 abla­
kot bezúzott. A robbanás után ALBÁNIA Klinova falujában

Jolka Dlmitrijevic a napokban 
ünnepelte házasságának kere­
ken századik fordulóját. Mikor 
házasságra léptek, mindketten 
tizennyolc évesek voltak. A pát­
riárkák korában levő házastár­
sak kitűnő egészségben érték 

! meg a ritka jubUeumot, jóked­
vűen fegadták az üdvözleteket s

•r
A LÓ mint igavonóállat mégis 

csak legyőzte a gépet. A leg­
újabb kimutatások alapján nyil­
vánvalónak látszik, hogy éveken 

Világosan látható, hogy Páris miért fegyverei a kisantantot? át nem tudják a traktorok vtez-
szabódban! nemrég dühöngő 
népszerűségüket. Már a gép ha­
zájában, az Egyesült Államok­
ban is a farm-iga felét visszahó­
dította magának a gazda egyik 
leghasznosabb segítőtársa: a ló.

ÉHSÉG MARS *0

;, 1 tableepoon

GYŰRÖTT a Gráb-féle llnó-

1Tallózás a nagyvilágban A DOLLÁROS búza, melynek 
jövetelét oly reményteljesen ha­
rangozta be a Bennett elnöklete 
alatt ülésező londoni konferen­
cia: merő álmodozásnak bizo­
nyult. A Január 22-lkére össze­
hívott uj tárgyalás előkészítőt 
sajnálattal áUapltották meg, 
hogy hiába lenne 63 arany cent, 
azaz egy papirdollár a búza ára, 
nincs fogyasztó, aki meg tudná 
ezt az összegei fizetni.

MASOKAT VÁDOLTAK MUNICIÓCSEMPÉSZÉS- 
SEL A CSEHEK: ŐKET KAPTAK RAJTA — A 
MAGYAR BATHORYT ÜNNEPELTE LENGYEL- 
ORSZÁG — HAMAROSAN ÍTÉLKEZNEK A NÉ­

MET GYUJTOGATÓK ÜGYÉBEN A TEJET vízzel sokkal köny- 
1NDOKINA Annám partvidé- nyebb hűteni, mint például jég­

kén pusztító tájfun vonult vé- gél. Ezt mutatja a tapasztalat. A 
glg, amely különösen Qulnhone jég ugyanis, éppenugy, mint a 
környékén okozott súlyos káro- hó vagy a levegő, rossz hőveze- 
kat. A tájfun rengeteg épületet tő, a hideg viz ellenben gyorsan 
rombadöntött Két hatalmas vas átveszi a meleg tej hőmérsékle- 
hidat könnyű pehelyként elra- tét és ha elég gyakran cseréljük 
gadott. A telefon- és táviróössze sokkal hamarabb lehűthetjük ve 
köttetés tönkrement Az eddigi le a tejet, mint akár a Jégazek- 
jelentése szerint harminc ember rényben. 
életét vesztette, de a halálos ál­
dozatok száma még emelkedni

hali done. Melt 1 tableepoon 
lard, aa mucii flour as lt wlll 
take up, brown and then add 
cold water. When lt beglns to 
thlcken pour over pepper* stiir- 
tng gently so pepper* remein 
•whole. Cook untll tender.

“Livslong"

PORT ART11UR famunkásai 
továbbra is kitartanak a sztrájk lángba borult a munkateremben 
mellett, míg ( ochraneban nagy felhalmozott áru. A teremben 
többséggel a munka felvétele 
mellett döntött a tömeggyülés.

dolgozó munkások riadtan me- 
I nekültek. Szerencsére a gép kö­
zelében igen kevesen tartózkod­
tak s így csak Markó Gyula 20 

részletek értelmében lényeges éveg munkág sérüIt
munkabérjavitást s olcsóbb ellá-

Cut veal In email plces. Pút in tást kínáltak fel a fatelepek, BEOMLOTT bányából mentet 
hot lard, add chopped onion and Fort Arthur sztrájkoló! ezt nem ték k, , betemetett munkásokat. azután ~ folyatták rendes napi 
a Uttle grated lemon rind. Cover tartják kielégítőnek. \ palenbergi hánya egyik tár- ,nuilkáiukat-
and cook untll tender, addlng a • nájában reggeli váltás Idején,
Uttle water If necessary. Season HÉT munkás pusztult el a földomlás történt, amely az ott - AZ AUSZTRIAI Pinsgaubol 
wlth salt and red pepper, and speyeri celluloidgyárban. A dolgozó bányászok egy részét a Zel1 am See"be eriiezo személy-
aour cream and thlcken wlth a gyárnak abban a részében, ahol külvilágtól elzárta. A beomlott vonat mozgópostakocsiját isme-
'Uttle flour. Before serving a üt- a tűz keletkezeti, kilenc ember aknában tizennyolc bányász re- retten tettesek kiraboltak. A rab
tle lemon Julce may be added. dolgozott és ezek közül csupán kedt benn és nyomban megindi- , Fürth-Kaprun es Bruc rg

“Parkerview" kettőnek sikerült súlyos égési tolták a mentési munkálatokat, ^'’mások között l>ehato tak a
sebekkel a szabadba menekülni, Sikerült a báyászokkal érlntke- Pcs,ako<'siba. p sztoly szegezt
minthogy véletlenül éppen az zésbe lépni kopogtatások utján a postatisztviselokre es két pos-
ajtó közelében tartózkodtak. A és Így megállapították, hogy taz8akot raboltak el körülbelül
többiek elől a felcsapó láng- mindnyájan életben vannak; va-
nydlvek elzárták a menekülés lamennyl bányászt sikerült sér-
utját.

Annak ellenére, hogy a műit 
számunkban már Ismertetett

ARGENTÍNA kormánya ren­
deletileg gabonaellenőrző-blzott 
ságot állított fel, amely a ter­
melőktől a búzát 50.75, a lenma- 

A PULYKÁT legjobb ott kite- got 11.50 peso alapáron veszi át 
lehetni, ahol azt akarja a gazda, a az exportőröknek a nemzetkö- 
hogy tojásaikat rakják. Az Istái- zl piaci árakon adja tovább as 
Jó egyik szalmával megtöltött, cl j árut. Az alapárakat az argentl- 
rekesztett szakasza igen megfe­
lelő hely erre. A nedves, takar­
mány-keverék etetésének meg­
kezdésekor azonban készítsünk

meg.
VEAL STEW

fog.

JAVA sziget középső részén 
fekvő Tjiledoek-kerületben tit­
kos szövetkezést fedeztek fel, a- 
mely vallási elvek cégére alatt 
európaiak meggyilkolását tűzte 
ki feladatául, A szervezet három 1 elegendő számú fészket, ne­
vezetűjét letartóztatták.

nal pénz árhullámzásának meg­
felelően koronként módosítják. 
Az argentínai nemzeti bank a 
termelőknek a termés értékének 
80 százaléka erejéig előleget 
nyújt.hogy a tojások elvesszenek.SCALLOPED PRUNES 

Piacé a layer of cooked and 
stoned prunes, sweetened to 
taste In a buttered baking dtoh. 
Then sprinkle generously wlth 
bread erűmbe and .sour cream. 
Contlnue untll dtoh is fulL Baké 
In módéra te övén fór 20 or 30 
mlnutes. Serve hol

founn
LENGYELORSZÁG nagy ün- A búza tőzsdei ár 100 

népségekét rendezett a magyar folyamának hul- 
Báthory István emlékére Grod- lámzását szemlél 00 
noban, ahol Báthory 1806-bau i tető módon mu- 
meghalt. Báthory emlékére a tatja be a mellé- ioo. 
Grodnoban állomásozó ezred a kelt “grafikon". 
Báthory-nevét kapta. Az ünne- Szerencsére a bu

tiezer schilling tartalommal. A 
zsákmánnyal leugrottak a robo­
gó vonatról és eltűntek az est­
homályban . A nyomozás adatai 
szerint a gyanú három emberre 

nyalt mutatta, rftajd napvilágra i hárul, akik a tett elkövetése si­
került a felső kulturrétegben halmával álarcot viseltek.

CMARTtO
SEARLE GRAIN . LTD.

tétlenül kimenteni.
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• pélyek során leleplezték az em-1 za idei értéke ja-

A CSEH löszercsempészési léktáblát, amelyet annak a régi 
üggyel kapcsolatban letartózta- várnak falában helyeztek el, a- 
tott öt embert Bécsben vizs- melyben Báthory meghalt. Az
gálatl fogságba helyezték. A ünnepi banketten felköszöntöt- 1>IK HELYRE KÜZDÖTTÉK FEL MAGUKAT A MAGYAROK 
.„,^1,, r , .WrtWO-. .a maej'ar K-J;
vezetett, hogy tényleg gepfegy- vetet is, aki lengyel nyelven ko-^ ogztjuk az elnyert pontok arányát, Magyarország a harmadik 
ver-lőszert és gépfegyver csöve- szönte meg az üdvözlést. r(j helyen végzett. Attól eltekintve ugyanis, hogy a nehéz viszonyok 
két csempésztek be, még pedig • n- folytán alig 50 magyar versenyző indulhatott Los Angelesben, az
meglehetősen nagy tömegben. NÉMETORSZÁG óriási érdokit. Óhaza minden millió lakosára 14 és egyharmad pont esik, mig 
Az első hamisan címkézett hor- lődéssel figyeli a Lipcse városé- a például a 120 kanadai versenyző szereplése alapján csak 8 pontot 
... . , .. , . , . * ‘ „ . , s. kaptak minden millió kanadai lakos után a résztvevők,dók mar hónapokkal ezelőtt |bán folyo tárgyalást a Relch-* (A "Southam Press” felvétele.)

múlva I Bécsbe érkeztek és azóta meg- j Stag felgyujtása ügyében. Az 
visszanyeri természetes színét J lehetősen gyakran szállítottak ! Ítélet kihirdetése előtt, decetn-

hasonló teherküldeményet a po- iber 16-ikán Sack hitlerista ügy- 
zsonyt gőzösökön.

egy felnőtt ősember jellegzetes 
állkapcsa, valamint egy gyer­
mek koponyatöredéke. A társu­
lat a nevezetes barlangot Musso 
lint-barlangnak nevezte eL

u“Reward" vulást mutat.
D eV?I9?l

0

Ingyen M
í A LEPRÁT a Maláji-félszlge-

ten levő Lungei Bulch lepratele- 
lN pen az anilinfesték egyik mel-
Y léktermékének befecskendezé­

sével gyógyítják legújabban. A 
TELKES Mária, az Amerika- kezelt hat befecskendezés után 

szerte Ismert magyar élettantu- megkékül, de hat hét 
dós munkatársa, Dr. George
Crile clevelandi sebésztanár elő- j és a beteg egyszersmind teljesen 

emlékül olyan meglepetéssel adást tartott arról, hogy a ve- meggyógyul. He lse r angol orvos 
kedveskedünk lapunk előfize- sékhez közel lévő mirigyeken tanár azt hiszi hogy ezzel a szer­
tőinek, amit ön to csak öröm- végzett műtéttel meg lehet vál- rel a tüdővész is gyógyítható, 

mél vehet tudomásul. toztatnl az emberek jellemét és •
« * vérmérsékletét. Mogorva, inger- ACÉLOLVASZTÁS napsugár-

JA iVD EK UL lékeny, vagy házsirtos egyéne- ral, ez a legújabb felfedezés. Ha­
lé, a califomiai Mount Wilson 
csillagvizsgáló tudósa egy szen- 

het változtatni — mondotta a zációs uj készüléket szerkesz- 
sebésztanár. — A műtétnek tett, amelynek segítségével a 
egyszersmind szépítő hatása is napsugarakat acélolvasztásra 
van, mert az izgalom, elvakodás használják fel. A készülék 30 
vagy levertség külső jelelt te el-1 gyűjtőlencse segítségével tízezer 
tünteti.

alig kap valamit > mai sanya­
rú vitában, hiszen még a 
közsegélynek is megvan a 

maga ára! Mégis

KARÁCSONYI
véd Torgler kommunista vezér 
ártatlanságát hangoztatta, az 

DÁNIA fővárosa, líjöbenhavn ügyész viszont elegendő bizonyí­
tékot talált arra, hogy halálité- 
letet követeljen. Lübbe holland 
kommunista elítélését biztosra

7 nap alatt MAGYARORSZÁGBAnagy tűzvész színhelye volt. A 
Szent János templom 200 láb 
magas tornya kigyulladt és
csaknem az egész templom el- veszik, a három bulgár emig- 
égett. A faszerkezetű torony ha- j ránst azonban előreláthatólag 
talmas fáklya gyanánt lángolt s felmenti a bíróság, 
fénye bevilágította egész Kópén *
hágát. A főváros egész tűzoltó- OLASZORSZÁGI jelentés sze- 
sága kivonult és az életveszó- rint olasz halászok Mentinél, a 
lyes szikraesöben hősies mun- szicíliai tengerpart közelében, 
kát végzett, magát a tornyot a-: rábukkantak a Dixmuiden" lég- 
zonban Így sem sikerült meg-'hajó roncsára, amely a tenger­
menteni, mert a létrák túl rövi- ben fekszik. A “Dixmuiden” ere­
dek voltak s a visnyomás sem detileg német Zeppelin volt, ine-

i Ivet azonban a világháború után 
a németeknek ki kellett szolgál- 

FRÁNCLXORSZAG négy sző- j tatnlök Franciaországnak. A lég 
vetaégesével, Lengyelországgal hajó 1923-ban Földközi-tengeri 
és a három kisantant-állammal útra indult és ötven főnyi le- Jj 
pontokba foglalt jegyzék révén génységéve] együtt.nyomtalanul **

New Yorkból a közkedvelt Express hajókon
, , két állandóan jókedvű, barátsá-

bármely megadott címre Ka-; g jólnduUtu jeHemüekké le­
nad ába teljes egy hónapon át, 
az Óhazába és külföldre há­

rom hátig a

BREMEN • EURÓPAíriiiiíniTíiftW Külön Lloyd gyorsvonat Indul a bremerhaveni kikötőből, köz­
vetlen a hajó mellől, amely kényelmes utazást biztosit 

Budapestig.
A LEGGYORSABB UT AZ ÓHAZABA
Információkért forduljon a helyi ügynökhöz, vagy

| Fahrenheit fok hőséget fejleszt. 
Az “összegyűjtött" napsugarak- 

BESZÉD nélkül to lehet tele- kai a kemény és vastagabb acél- 
fonálnl egy érdekes találmány huzalokat oly gyorsan elolvaszt- 

: segítségével. Például gépházban Jak, mint ahogy a vaj olvad az 
■ vagy repülőgépen, ahol erős zaj erős gázlángon, 
van, nehéz telefonálni, mert a •

tiz, illetőleg hat számát, ha 
előfizetését legalább 1934 már 
ciua 15-ig rendezi, illetőleg, a 
saját újságja fejében egy ne­
gyedévre 50 centet beküld, ha 

uj elözető. — Jelen

NORTH GERMÁN LLOYDvolt elégséges.
6b4 M MN ST WINNIPEG

mikrofon felveszi a zörejeket Uk 
Ezért olyan telefont készítettek, 
amelynek mikrofonját a beszélő 
nyakára kell erősíteni és a gé­
gefő rezgései is elegendők arra, 

jubileumi számunk gazdag hogy rendes, értelmes beszédet 
tartalmát rokonai, ás jáis- tudjon továbbítani 

méréséi élvezettel fogják 
olvasni lapunk

A SZEGEDI egyetemen Jeney 
orvostanár intézetében sikerültNyolc C-vitaminnal meggyógyítani ál­
latok dlftériájáL A kísérletek so- ' szeretne Hitlertől kitudni a jö- eltűnt, 
rán a C-vItaminnal kezelt álla- vöre vonatkozó külpolitikai tér­
tek nemcsak hogy nem pusztul- veit. Ugyancsak megkömyékez- Unnepi jókivánatokatOLDALAS

OROSZORSZÁGBAN a Mosz-
tak el, hanem súlybeli gyarapo- j te a párisi külügyminisztérium kvától 400 mérföldnyire fekvő Y 
dást mutattak. A kór- és gyógy -: az angol kormányt te, hogy a bé- Vologda vasúti állomásán politl- H 
tanintézetben folytatják a kisér- keezerződések revíziója esetén kai foglyok, akiket az arcban- “L küldünk Saakatchewan termelőinek, hogy boldogan 

töltsék a karácsonyt ás az uj év több szerencsét 
hozzon számukra. Ezt kívánja őszinte szívből szövet­

kezeti alapon működő gabonaértékesitő 
szervezetük, a

EGY JAPAN mérnök állítólag 
olyan üveget talált fel, amelyet 
sem revolver, sem gépfegyver- 
golyó nem tud átütni A japán 

í hadvezetőség üvegpáncélokat s 
alkalmából. Hadd ünnepelje- üvegtankokat akar készíttetni 
nek olvasóinkkal együtt mind az uj találmány felhasználási-

9miképen hajlandó közremüköd- gelszkl kényszermunkatáborba 
ni a sokat hangoztatott ‘bizton- szállítottak, megtámadták és le­

fegyverezték őreiket, akiknek

leteket.TIZEDIK 9 íSÖRBNSEN dán mérnök a ság” érdekében.
szikratávíró feltalálásáért kltün- GÖRÖGORSZÁG kiadta az u- fegyvereivel megölték a helybe- 
tetést kapott Mint a din flott-i: tat Insull chicagói kapitaltotá- 11 cseka-klrendeltség tagjait, 
mérnök tisztje azzal az eszmével I nak, aki nem egy kanadai vál- majd felgyújtották a cseka-ka- 
áilt elő 1888-tian, hogy közvetlen lalkozást te tönkretett szertelen szárnyát A közeli városokból vö 
kapcsolatot létesít a hajó és a spekulációival Az Egyesült Ál-; rös csapatok siettek a helysziné-

KARÁCSONYA
9:*

E ‘ , -------- rokonai ás ismerősei, vaL
kik nehezen őrzött centjeiket: ^I
feláldozva fenntartják a ka- A’ BORSOD megyei cserép- szárazföld közt Hertz 1892-ben hunok hónapokon keresztül hl- re, hogy a foglyokat lefegyve- jg

nadai magyarság fahl Sabalyukban végzett fél- a villamoshullámokról alapos és ába Igyekezett Insull kiadatását rezzék. Elkeseredett csata fejlő- ^
legelterjedtebb sajtóját! évi ásatás föltárta a hat-nyolc eredményes elméletikutatásokat elrendelni, miután a görög kor- dött ki az állomásépület körül,

méter vastag barlangkitöltés végzett, Marconi pedig 1896-tól Hiánnyal nem volt erre vonatke-
amelvek igen kezdve az elvi eredményeket zólag nemzetközi megállapodi-
tos Jégkorszak gyakorlati találmányokkal égé- sa,,A 74 éves nagytőkés azonnal

beli állatvilág csontmaradvá- szít ette ki, majd a drótnélküli ti

m

s
9 Ií

A halottak és a sebesültek szá- y 
ma mindkét oldalon meghalad- y 
ta a százat Végül a tüzérség \0 
rommá lőtte az állomásépületet, 
mire a csapatok a még életben 
maradt foglyokat lemészárolták.

Saskatchewan Wheat PoolKOR
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:n nagy Ságybafeküdt, midőn tudatták
nyalt tartalmazták. Két réteg a viratozást és távbesaélést a töké vele, hogy január végén vissza 

kell térnie
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